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Karty z pozycjami KamaSutra i
olejek do masażu Stimulation Peach
240ml Shunga

Cena 100,99 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SET-KAMASUTRA-SHUNGA-
STIMULATION

Kod producenta 5904365262781

Kod EAN 5904365262781

Producent Shunga

Opis produktu
Zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz na upojny i zmysłowy wieczór. Przede wszystkim znajdziesz w nim talię kart z
pozycjami KamaSutry, zachwycający sposób na odkrywanie nowych wyżyn intymności ze swoim partnerem. Dzięki 52 kartom
do wyboru nigdy nie zabraknie ci ekscytujących możliwości. Z pomocą dołączonej talii kart, możesz dodać element
zaskoczenia i zabawy do swojego romantycznego wieczoru. Niech los zadecyduje, którą zmysłową pozycję KamaSutra Ty i
Twój partner odkryjecie jako następną. Niezależnie od tego, czy chcesz ponownie rozpalić iskrę w swoim związku, czy po
prostu chcesz rozpocząć nową przygodę z ukochaną osobą, ten zestaw ma wszystko, czego potrzebujesz do niezapomnianej i
namiętnej nocy. Zanurz się w sztuce uwodzenia i stwórz wspomnienia, które przetrwają całe życie
Aby jeszcze bardziej podnieść poziom doznań, do zestawu dołączyliśmy olejek marki Shunga do masażu erotycznego.
Wyprodukowany z naturalnych składników. Dobrze się rozprowadza, jest pozbawiony uczucia tłustości, nawilża skórę i
pozwala jej przygotować się na komfortowy masaż. Odprężona skóra dużo lepiej poddaje się zabiegom masażysty, jest
bardziej wrażliwa na bodźcie, na dotyk i pieszczotę podczas masażu erotycznego. Olejek zapewnia skórze także odpowiednią
opiekę kosmetyczną, dzięki wyjątkowej kompozycji naturalnych olejków, wyciskanych na zimno. W składzie olejku występuje
olejek z migdałów i z pestek winogron, z ziaren sezamu i z awokado, z krokosza i z ylang-ylang oraz dawka witaminy E i owoce
egzotyczne. Dzięki olejkowi skóra zostaje nawilżona, składniki przenikając głębiej w tkankę odbudowują jej strukturę i
przyspieszają regenerację. Olejek działa odprężająco, wzmacnia barierę lipidową skóry, przywraca balans wodny i chroni przed
wolnymi rodnikami. Masaż przynosi ukojenie dla ciała i  niezwykłą rozkosz dla zmysłów.

Zestaw zawiera:
- 1 talię kart z pozycjami KamaSutra - 52 karty
- olejek do masażu marki Shunga 240ml o zapachu brzoskwiniowym
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